АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От -О? 2017г. № 40

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О

концессионных соглашениях", от 03.07.2016г. № 275ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции», от

13.07.2015года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве,

муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений,

администрация муниципального района КрасноармейскийСамарской

области постановляет:

1.Утвердить Перечень объектов водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального района Красноармейский, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений

(прилагается).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Кпрасноармейского района разместить в Едином федеральном

реестре юридически значимых сведений о фактах

деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

и иных субъектов экономической деятельности вышеназванный

перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом

Красноармейского района Е.А. Калинину.

Глава муниципального района
Красноармейский Е.А. Макридин

Исп.Гухани М.В.

Н *